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UCHWAŁA Nr  2l /H2021 /2022
Rady Nauk o Zdrowiu Gdańskiego Uniwersytełu Medycznego

w sprawie:
nadania  stopnia  doktora   habilitowanego  w  dziedzinie  nauk  medycznych  i  nauk
o zdrowiu, dyscyplinie  nauki o zdrowiu dr Anecie Słabuszewskiej-Jóźwiak

Działając na podstawie:

ari.177 pk+ .b .i   \78.1.1  Us+awv Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. z 2018 r. , poz.1668 z późn. zm.),
Oraz
Ucr\wały Sena+u GUMed Nr 91 |2020 w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania
stopnia doktora habilitowanego, zasad ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego oraz zwalniania z tej opłaty oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej,
a  także Zarządzenia Rektora  GUMed Nr  115/2020 z dnia 26.10.2020r w spraw/.e organ/.zac/./. funkc/.onowan/.a GUMed w
okresie epidemii COVID-19.

Rada Nauk o Zdrowiu

na posiedzeniu w dniu  28 kwiełnia 2022 roku

przeprowadzonym w formie wideokonferencji na platformie zoom.us

podjęła uchwałę o:
nadaniu stopnia doklora  habilitowanego

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu,

dyscyplinie nauki o zdrowiu

dr Anecie Słabuszewskiej-Jóźwiak
adiunktowi 1  Kliniki Położnictwa i Ginekologii

Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 219   Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szko/n/.ctwł.e wyższym /. nauce
stopień  naukowy  doktora  habilitowanego  nadaje  się  osobie,  która  posiada  stopień
doktora,  posiada  w  dorobku  osiągnięcia  naukowe  albo  artystyczne,  stanowiące
znaczny  wkład  w  rozwój  określonej  dyscypliny,  wykazuje  się  istotną     aktywnością
naukową albo artystyczną realizowaną w więcej niż jednej uczelni, instytucji naukowej
lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej.
Uwzględniając pozytywne recenzje w tym postępowaniu habilitacyjnym, sporządzone
Przez:
1 / prof. dr hab. Antoniego Basta
2/ prof. dr hab. Artura Ludwina
3/ dr hab. Tomasza Milewicza
4/ dr hab. Żanetę Kimber-Trojnar
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a także  uchwałę komisji habilitacyjnej z dnia 30 marca 2022r. rekomendującą nadanie
kandydatce   stopnia   doktora   habilitowanego,   po   zapoznaniu   się   z   protokołem
z   posiedzenia   komisji   habilitacyjnej,   Rada   Nauk   o   Zdrowiu   z   lMMiT   Gdańskiego
Uniwersytetu   Medycznego   w   głosowaniu   tajnym,   (na   32   osoby   uprawnione   do
głosowania  głosowało  24,  oddano  23  głosy    JESTEM  ZA  i   1   głos  JESTEM  PRZECIW)
podjęła   uchwałę  o   nadaniu   dr  Anecie     Słabuszewskiej-Jóźwiak  stopnia   doktora
habilitowanego  w dziedzinie nauk medycznych i nauk    o zdrowiu, dyscyplinie nauki o
zdrowiu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


